
REDCOCK a. S.
Roháčova 1 1 39/1
7CJ2 OO Moravská Ostrava

Domov mládeže

Krakovská 1095

Ostrava - Hrabůvka

Věc: Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo č. 05005012

Ž'

.W"

1

Y

t:'

Ýď -

P

%
u

q

,

ird

ř

Q ,
,.k

Tímto dodatkem se mění ustanovení bodu 5 a přílohy Č. l, 2 a 3 výše uvedené
smlouvy.

Bod 5. Platební podmínky se mění takto:

a) Prováděné práce a činnosti podle přílohy č. l, bod l a přílohy č. 2, bod l této smlou-
vy budou fakturovány l x za Čtvrt roku Částkou 7600,- KČ (slovy sedm tisíc šest set KČ),
ostatní práce a Činnosti podle přílohy č. l, bod 2 a přílohy Č.2, bod 2 této smlouvy, budou
fakturovány dle ceníku uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy, k ceně bude vždy připočte-
na DPH ve výši platné v daném fakturačním období.

b) Zhotovitel vystaví poslední den prvního měsíce daného čtvrtletí daňový doklad
v celkové výši, který objednavatel uhradí do lO-ti dnů po jejím obdržení. Za datum usku-
tečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu.

c) V případě prodlení s p]aceníln, je objednavatel povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

Příloha Č. l se mění takto:

FAKTURACE SLUŽEB V OBLASTI PO

1. S]užbY prováděné v rámci pauŠálu:

a) zajištěni fůnkce osoby odborně způsobilé v oboru požární ochrany v souladu se záko-
nem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů,
b) kontrola stavu PO v prostorách objednatele ve lhůtě lx za 3 měsíce se samostatným
zápisem,
C) zpracováni rozborů a informací o stavu požární ochrany, jakož i o příčinách vzniklých
požárů a navrhování příslušných opatření,
d) metodika řízeni PO, poradenská činnost v oblasti PO v souladu s platnými předpisy,
e) konzultační Činnost pro vedoucí zaměstnance objednavatele,
f) vyjadřování se k řídicím dokumentům objednavatele, týkajících se po,
g) zástupováni objednavatele při jednáních s orgány vykonávajícími státní požární dozor,
h) prováděni periodických školení o PO zaměstnanců objednavatele ve lhůtě lx za 2
roky v jednom terminu a prováděni odborné přípravy zaměstnanců zařazených do preven-
tivní požární hlídky l x ročně v jednom terminu,
i) aktualizace dokumentace PO objednavatele, zpracované zhotovitelem.

=m====l^'



2

É
F'

2. Ostatní zvlášť fakturované práce:

a) zpracování nové dokumentace o požární ochraně:
- dokumentace o začleněni do kategorie činnosti se zvýšeným nebo vysokým požárním

nebezpečím,
- posouzení požárního nebezpečí pro činnosti s vysokým požárním nebezpečím,
- stanovení organizace zabezpečeni PO pro činnosti se zvýšeným požárním nebezpečím,
- požární řády pracovišt',
- požární poplachové směrnice,
- požární evakuační plány,
- dokumentace zdolávání požárů,
- tematický plán a čas. rozvrh školeni zaměstnanců o PO a odborné připravě preventiv-

nich požárních hlídek a preventistů PO,
- řád ohlašovny požárů a určení ohlašoven poŽárů,
- požární kniha,

b) zpracováni požárně bezpečnostního řešeni staveb ke změnám užíváni v jednotlivých objek-
tech objednatele dle požadavků pověřeného pracovníka,
C) prováděni periodických školeni o PO pro vŠechny zaměstnance objednavatele včetně od-
borné přípravy zaměstnanců zařazených do požárních hlídek, mimo bod lh) přílohy Č.1,
d) urČení potřebného množství a druhu hasicích přístrojů v objektech objednatele,

e) náhrada jízdného při návštěvách pracovišť objednavatele mimo pravidelné prohlídky - viz.
bod lb) přílohy Č.1.

Příloha č. 2 se mění takto:

FAKTURACE SLUŽEB V OBLASTI BOZP:

1. Služby prováděné v rámci paušálu:

a) provedení prohlídek stavu BOZP v objektech objednatele ve lhůtě lx za 3 měsíce se zpra-
cováním zápisu,

b) šetření smrtelných a ostatních úrazů s prac. neschopností delší než 3 dny (mimo den úrazu)
podle zákona č. 262/2006 Sb. - Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a konzultace při
hlášeni úrazů,

C) příprava a realizace ročních veřejných prověrek dle zákona Č. 262/2006 Sb. - Zákoník
práce, ve znění pozdějších předpisů,

d) metodika řízeni BOZP, poradenská Činnost v oblasti BOZP v souladu s platnými předpisy,

e) konzultaČní činnost pro vedoucí zaměstnance objednavatele,

f) aktualizace dokumentace BOZP objednavatele, zpracované zhotovitelem,

g) vyjadřování se k technologickým postupům a k řídicím dokumentům objednavatele, týkají-
cích se bozp,

h) zastupování objednavatele při jednání s Oblastním inspektorátem práce,

i) prováděni periodických školení o BOZP zaměstnanců objednavatele ve lhůtě lx za 3 roky
v jednom termínu.

..

C

Ĺ

P'



3

l
,r

r

Ĺ

2. Zvlášt' fakturované služby
a) zpracováni ročních výkazů, zpracování rozborů úrazovosti, statistika úrazovosti,

b) kontrola opatření přijatých v souvislosti s rozbory úrazovosti,
C) periodické Školení a školeni nově přijatých pracovníků v souladu se zákona Č. 262/2006
Sb. - Zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, mimo bod ii) přílohy Č.2,

"d) zpracování nové dokumentace BOZP objednavatele,
e) oznamovací povinnost v případě vzniku smrtelných a ostatních úrazů, havárii a poruch
technických zařízeni,

f) zajišťováni školení pracovníků, u kterých charakter práce vyžaduje odbornou způsobilost
(např. řidiči z povolání, řidiči referentských vozidel, řidiči vysokozdvižných vozíků, svářeči,
práce ve výškách apod.),
g) zajišťování provedení revizí vyhrazených technických zařízeni,

h) zajištěni provedení měření Škodlivin, hlučnosti a osvětlení,

i) namátkové kontroly dodržování předpisů zaměstnanci vyžádané objednatelem,

j) dodáni materiálů k bezpečnostnímu znaČení pracoviště,
k) náhrada jízdného při návštěvách pracovišť objednavatele mimo pravidelné prohlídky - viz.
bod la) přílohy Č.2,

l) komunikace, zastupováni a jednání s jinými subjekty v zájmu BOZP objednavatele (např.
ISO apod.).

Příloha Č. 3 se mění takto"
CENY JEDNOTLIVÝCH PRACÍ V OBORU PO

C"

· Organizační pokyn k zajištěni požární ochrany

· Požární poplachové směrnice
· Evakuační plány
· Požární řády
· Dokumentace zdoláváni poŽárů
· Tematický plán školení zaměstnanců o PO
· Požárně bezpečnostní řešeni staveb k projektové dokumentaci, popř. ke

změnám užívání objektů, včetně schváleni státním poŽárním dozorem
· Školení vedoucích zamčstnanců o PO

· Odborná příprava preventistů PO

· Školení zaměstnanců o PO

· Odborná příprava členů preventivní požární hlídky

· Určení potřebného množství a druhů HP v objektech

ceny dóhodou
300,- Kč/hod.
350,-KČ
300,- Kč/hod.
1000,- Kč/ks
300,- Kč/hod.
1000,- Kč/ks
ceny dohodou
300,- Kč/hod.
300,- KČ/osoba

min. 3000,- Kč/kurz
300,- Kč/osoba

min. 3000,- Kč/kurz
100,- Kč/osoba

min. 1000,- Kč/kurz
100,- Kč/osoba

min. 1000,- KČ/kurz
300,- Kč/hod.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

r'



4

CENY JEDNOTLIVÝCH PRACÍ V OBORU BOZP

i · Soubor Osnov pro vstupní, periodické školení a školeni osob obsluhují-
cích el. zařízení

· Školeni zaměstnanců o BOZP

· Školeni vedoucích zaměstnanců o BOZP

· Zpracování veškeré dokumentace BOZP

ceny dohodou
300,- Kč/hod.
100,- Kč/osoba

min. 1000,- Kč/kurz
400,-Kč/osoba

min.4000,- Kč/kurz
ceny dohodou
300,- Kč/hod.

Cenyjsou uvedeny bez DPH,

CX

V Ostravě dne V Ostravě dne 2ood

Zhotovitel: Objednavatel:

Q

Ik


